Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018 п. Щеглово №4.5/18-п

О внесении изменений в постановление администрации от 17.04.2017г. №29.1/17-п «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации МО «Щегловское сельское уполномоченных поселение» составлять об протоколы административных правонарушениях, предусмотренных Областным Ленинградской законом 02.07.2003 области №47-оз OT административных правонарушениях"

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 №47оз "Об административных правонарушениях", Приказом Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 20.10.2003 № 236 «Об утверждении методических рекомендаций применению областного закона "Об административных правонарушениях" должностными лицами органов местного самоуправления, осуществляющими управление муниципальным имуществом», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской организации области. пелью деятельности лолжностных Администрации МО «Щегловское сельское поселение» по составлению протоколов административных правонарушениях предусмотренных Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 №47-оз "Об административных правонарушениях" и для приведения в соответствие постановление администрации в связи с изменением кадрового состава специалистов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации изложив п.1 в следующей редакции:

- «1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации МО «Щегловское сельское поселение» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных ст.ст. 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10,2.11, 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1, 9.1 Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 N 47-оз "Об административных правонарушениях" и утвердить его в новом составе в соответствии с Приложением 1 к настоящему Постановлению.
- 2. Возложить обязанность по регистрации протоколов об административных правонарушениях и их своевременному направлению в административную комиссию Всеволожского муниципального района Ленинградской области на заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» Н.В. Казанцева.
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
- 4. Ознакомить с настоящим Постановлением должностных лиц Администрации МО «Щегловское сельское поселение» указанных в приложении к настоящему Постановлению.
- 5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Муниципального образования «Щегловское сельское поселение»

Т.А. Чагусова

к Постановлению Администрации МО «Щегловское сельское поселение» от 16.01.2018 № 4.5/18-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации МО «Щегловское сельское поселение» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных ст.ст. 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10,2.11, 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1, 9.1 Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз "Об административных правонарушениях"

- 1. Заместитель главы администрации МО «Щегловское сельское поселение»;
- 2. Ведущий специалист по имущественным вопросам администрации МО «Щегловское сельское поселение»;
- 3. Директор МКУ «Агентство социальных услуг».

Расылка:1-дело;

1-прокуратура;

1-председателю комиссии.